



טופס מועמדות לתפקיד בעמותה

בחירות שנת 2021



חלק א - פרטים אישיים

שם פרטי שמיר

שם משפחה זלקין



חלק ב - מועמדות לתפקיד

הנני מציג מועמדותי לתפקיד:

יושב ראש הועד המנהל

חבר הועד המנהל

חבר הועדה לביקורת

חלק ג - אודות המועמד

אדריכל רשום ורשוי, בוגר בצלאל אקדמיה לאמנות ועיצוב (2015). בנוסף סיימתי בהצלחה סדנת שימור מעשית למתכננים בהובלת איקומוס, רשות העתיקות, המועצה לשימור אתרי מורשת וגופים נוספים. עם סיום לימודי עבודתי במשך מספר שנים במשרד אדריכלים "אמנון בר אור-טל גזית" המתמחה בשימור מבנים ואתרים והייתי שותף במסגרת זו לתכנון וביצוע פרויקטי שימור מורכבים. לצד זאת עסקתי בהכנת מחקרים אודות מבנים ואתרים היסטוריים, הן במסגרת תהליכי תכנון ורישוי והן כעוזר מחקר במסגרת מחקר אקדמי ייחודי בתחום.

בין השנים 2013-2015 שימשתי כחבר צוות ניטור בוועדה הישראלית למורשת עולמית. במסגרת זו ריכזתי את הכנתו של דו"ח רוחבי שש-שנתי המוגש לאונסק"ו, המשקף את מצב המורשת הבנויה והטבעית בישראל, תוך תיאום מול כלל גורמי השימור וקובעי המדיניות בכלל הדרגים העוסקים בשימור, ברשויות



ממשלתיות, ציבוריות ומקומיות.

כיום אני שותף במשרד אדריכלים "סטודיו קרת", אשר עוסק בתכנון וייעוץ לפרויקטי שימור בארץ ובעולם, לצד תכנון תכניות מתאר מפורטות וכן תכנון ורישוי למבני תעשייה ומגורים. בנוסף עוסק המשרד בפיתוח טכנולוגיות מתקדמות לשירות ענפי התכנון והבניה.

לצד זאת אני משמש כיועץ מלווה תכנון ללשכת התכנון המחוזית דרום בתחומי תכנון במרחב הכפרי, תעשייה והתחדשות עירונית. במקביל שימשתי במשך למעלה משנה כממלא מקום יועץ השימור לוועדה המחוזית דרום. במסגרת זו ליוויתי עשרות תכניות אב ותכניות מפורטות לשימור מבנים ואתרים ברחבי מחוז דרום וסייעתי בהקמתן של מספר ועדות שימור במחוז.

בנוסף, אני משמש כעוזר הוראה בסטודיו לשימור המורשת הבנויה בבצלאל החל משנת 2021.

אני בעל היכרות מעמיקה עם מערכת התכנון בישראל על כל רבדיה, במגזר הציבורי והפרטי. היכרות זו מאפשרת לי ראייה רחבת היקף ויכולת הנעת תהליכים בעלי משמעות לצורך שיפור וקידום התכנון בישראל. בנוסף, אני חבר בפורום הצעירים של איקומוס ישראל.

חלק ג - מצע בחירות

אני רואה באיקומוס את הגוף המקצועי המרכזי בתחום המורשת הבנויה בישראל, אשר אמור לרכז תחתיו את כל בעלי המקצוע הנוגעים לתחום. מתוך כך אני מציע לקדם את התחומים הבאים:

1. חיזוק מעמד הארגון כפלטפורמה מאחדת בין הגורמים השותפים לשימור והגנה על המורשת הבנויה תוך שילוב צעירים בארגון ובעמדות המפתח
2. קידום שיתוף פעולה אקטיבי בין איקומוס לבין גופי התכנון הארציים, המחוזיים והמקומיים בתחום שימור המורשת, לרבות יצירת ממשקי עבודה שוטפים, על מנת לקדם את אמצעי ההגנה על המורשת הבנויה
3. יצירת פלטפורמה מקצועית לשיתוף ידע בין אנשי המקצוע בתחום, תוך מטרה להגביר את שיתופי הפעולה האינטר-דיסציפלינריים וללמוד מהידע הנצבר בארץ ובעולם
4. עידוד יוזמות לקידום מעמד המורשת הבנויה, כדוגמת תהליכי שיתוף ציבור, סיורים מקצועיים לקהל הרחב, סדנאות וימי עיון בנושאים מגוונים.

הנני מצהיר בזאת כי כל הפרטים שמסרתי בטופס זה הנם נכונים, מלאים ומדויקים. הריני מתחייב בזאת כי אם אבחר לתפקיד אמלא את חובותיי בהתאם לתקנון העמותה.



איקומוס ישראל - המועצה הישראלית של איקומוס (ע"ר)
إكوموس إسرائيل - المجلس الإسرائيلي للايكوموس
ICOMOS ISAREL - Israel National Committee of ICOMOS

חתימה

תאריך 15.11.2021

לשלוח עד 20.11.2021

אל דוא"ל מזכירות העמותה: icomos.israel.nc@gmail.com